
アルドールテニスステージ市原校

アルドール5校のいずれかに所属の小学生

宿泊あり20,000円（税込）

宿泊なし15,000円（税込）

会 場

対 象

定 員

参加費

ご
旅
行
条
件

ス ケ ジ ュ ー ル

幸野・久保・照井・菅沼・女性スタッフスタッフ

キ ャ ン セ ル の 場 合

代金に含まれるもの
・宿泊用具代 ・食事代（3食分）
・レッスン代 ・保険料

・食事代（1食分）
・レッスン代 ・保険料

※宿泊の有無を選択することができます。

1.使用するコートはアルドールテニスステージ市原校の砂入り人工芝コートになります。
2.レッスンはレベル別で実施いたします。
3.ご宿泊は施設内にテントを張り、寝袋で睡眠を取ります。
部屋（テント）割りは当方で決めさせて頂きます。

4.宿泊なしの方は2日目の昼食のみご用意させて頂きます。
5.入浴は当施設のシャワールームを使用いたします。

3月21日（土）・22日（日） 1泊2日日 程

J0・J0+・JS 12名 / J1 16名 / J2 8名
※最少実施人数 計18名

アルドールテニスステージ 市原校
TEL:0436-37-5541

お問い合せは
こちら

●テニス合宿の内容・参加スタッフは、都合により予告なく変更する場合がございます。●合宿の模様を撮影し、当社の広告、宣伝活動に使用することがありますのでご了承ください。

2月29日（土）～前日までは参加費の50%、
当日は参加費の全額を頂戴いたします。

●申込書の提出とご入金は申し込み後2週間以内に市原校のフロントへお願いします。
●3月上旬にテニス合宿の詳細が記載されているしおりをお配りいたします。

お
申
し
込
み

■市原校会員様 1月5日（日） 21:00より
サービスエースにて受付開始

■他校の会員様 1月6日（月） 9:00より
市原校フロントにて受付開始

（他校で参加される方は同色ボールのクラスへご案内いたします。）

3月21日（土）

14:45

15:00

17:30

18:30

19:30

21:00

アルドール市原校集合

テニスレッスン① 2.5時間

楽しみ会（エキシビションマッチ）

（宿泊されない方 解散）

夕食

入浴＆テント設営

就寝

3月22日（日）

07:30

08:30

09:00

10:00

12:30

13:30

16:30

起床＆テント撤収

フィットネストレーニング

朝食

（宿泊されない方 合流）

テニスレッスン② 2.5時間

昼食

テニスレッスン③ 3時間

終了の挨拶


